CITTA® DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. A h4 ¢ po13

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE n_0 5+ a__ 18 DIC.201

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Di Corato Patrizia Chiara per fornitura
essenze floreali.

IL DIRIGENTE

Adota la seguente delerminazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione, deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segreterio Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore LL.PP.- Manutenzione

e R R L e A R R I I GEh‘T
| g abino

VISTO: per la regolarita ”EH’&’&']E"‘E“H'E%'HHE ﬁ'ﬂ’&ﬁi‘f finanziaria.

[LIDIRIGENTE SETTORE |
: 19 DIC. 2013 -Dott. Giuse
\\{F Lt"ﬂl o> UFRICIO RAGIONERIA '

CERFHICATO DI PUBBEICAZIONE
La presente Determinazione & pubblicata all'albo Pn.mnu on l, z
C

,Lumum, di Lﬂ.“ns;?h 7
Puglia per quindici giorni consecutivi dal 3 l I“ C. 013 al I, AU!é 372

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donao Fasanelli

o P

I SETTORE
RMINARIO
J,‘&i’_d LJ!'.LI'w




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

IV SETTORE

Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Di Corato Patrizia Chiara per fornitura
essenze floreali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE
AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

PREMESSO CHE:

- con la Determinazione Dirigenziale n.327 del 24/07/2013 é stata assunta la spesa
necessaria per fronteggiare le fomiture dei materiali occorrenti alle maestranze comunali
per interventi di manutenzione delle aree destinate a verde pubblico:;

- al fine di decorare le fioriere posizionate sul corso San Sabino e sulla piazza Della
Repubblica, si & proceduto all’acquisto di essenze foreali:

- la fornitura ¢ stata affidata alla ditta Di Corato Patrizia Chiara. di provata fiducia ¢ resasi
immediatamente disponibile, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs. 163/2006 che consente
I"acquisizione di lavori in economia attraverso il cottimo fiduciario:

Vista la fattura n.94 del 31/10/2013 di € 121,00, IVA compresa, presentala dalla ditta Di

Corato Patrizia Chiara per la fornitura effettuata:

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della citata fattura;
Vista la Deliberazione di G.C. n.01 del 08/01/2013:
Visto il D.Lgs.267/2000:

DETERMINA

= per le motivazioni espresse in premessa ¢ che qui si intendono interamente riportate, di
dare atto che questo Ufficio. al fine di decorare le fioriere posizionate sul corso San Sabino
¢ sulla piuzza Della Repubblica ha proceduto all’acquisto di essenze foreali dalla ditta Di
Corato Patrizia Chiara, di provata fiducia e resasi immediatamente disponibile;

- i dare atto che per la fornitura si & proceduto ai sensi dell’art.125 del D.Lgs. 163/2006 che
consente I"acquisizione di lavori in economia attraverso il cottimo fiduciario:

- di procederc alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 94 del 31/10/2013 di
€ 121,00, IVA compresa. presentata dalla ditta Di Corato Patrizia Chiara per la fornitura
effettuata, dando atto che la spesa necessaria ¢ staia gid assunta ed imputata al cap, 1302
del P.E.G.2013 (imp.419/2013) con IDeterminazione n.327 del 24/07/2013 che si ritiene
parte integrante del presente provvedimento.

Canosa,

f& I. RESPONSABILE DEL SERVIZIO



